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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

1: 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesavepnvate te tij, basi;keshortit/es dhe te Ernijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndtyshimete pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze ti! pX& 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tG Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
femijeve. 

Deklaroj se t.2 dhenat e pmqyruara prej meje n& kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deWnruar mgie qe nuk ZshtZ e vertett'. 



REPUBLIKA E SAQIP~~RZS~? 
mSPEKNMWl'I I LART~ I BEHAUMIT DHE IirONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURI T@ PALUAJTS- DHE TE LUAJTSHME 

..,, . 2 s. " 
Nese ky format eshte ~.pamjaftueshern, vazhdoni te ploteaoui 06 f'otokopje te tij. 

'"Periodik&7etoror" 3 



.be& 
REPUBLIKA E SHQPERISE 

I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE D&NA RRETH NDRYSHIMEVE 
TE INTERESAVE PRIVATE 



B r  .----- 

REPUBLIKA E SHQW~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE D&NA RRETH NDRYSHIMEVE 
TE INTERESAVE PRIVATE ! 

Nee ky format &she i pmjafhleshEm, vazhdd t& plotiiwni f6rmate 15 fotokopjuara. . 



TE ARDHURAT DHE ANGUHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLII(E dhelose PRIVATE 

P h l i M  h&!&ht ti? yahmrat p&vMn, nga pqa ose pjedharrjn nii S h m  s tZ ardhurve B 
borde, k m h b ~ ~ ~ e  c $do nnguhtm a vqwimtari tj&r q€ k. $jell@ @ ~~ a8 lckS rpo ile 
ardhulr pafiotde, pAk ba&ki!sh&*i dLs f h f j € f  imdbor& v.htu nga dcklndmt i 
PhwktmI e d r t b d n  e i ~ d o u l t ,  o r g m b t b  ape .ktMtettt np kn m@pmhth dcri &31 
Jan# dgDlau tii ardhmrt, rdrr- ar. i rcgjirtrit pnblik, rlltud, objektln dhjctor ti? vftlt tc ddrl.dmit 

(me shifra dLe me ad& 

Nese ky format Cshte i pamjaftueshem, ~azhdgni tQlotesoni n& fotokopje te ti, 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARQllT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DEIE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
ti5 ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P€mhLrtlani boWbbt qEllhuin e detyrtslit fl.ladY, S u m  e Wyw nga Gjendja e dctyrlsllt te 
sham& totrb I@ IdrS apo nL! vdatE, dnbhr e fllUmlt b t M  I mEpanhl5ta mbetnr pa shlycr k i  
dhe ti! mbvlmlt te detyrldt (mlulyvW), nr. e dart .D 31 dhJetor te &it aZ 31 dhjetw@ vitlt t l  
bntrntb dBc intwwin-bui Eddduimit ddrhrlralt 
Pk Iwdfti? b.nk.rr rhnloen tot.k (krgcsor + ( w ~ d k m e  (me rWn dhe I k r b )  
tntem), kah9Epiatjai (rnaajiMti) dk Lrbtl mnJer. rltkrim) Shnmr kryrrcur+intua I 



I.L.D.K.P. 9 REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I'LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ  PERSONA^ JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Kredi, huamarrje, detyrim per studime, detyrim tatimor dhe detyrime te tjera, qe ekzistojne brenda dhe 
jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te 
deklarimit prej zyrtarit, bashkeshortiues dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat ndaj kujt keni detyrim te pasqyrohen ne fq.8. 
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INSPEKTORATI I ~ A R T E  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAM J U R I D I ~  DHE FIZI& 

Kredi, huamarrje, detyrim per studime, detyrim tatimor dhe detyrime te tjera, qe ekzistojne brenda dhe 
jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te 
deklarimit prej zyrtarit, basWeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dh'enat ndaj kujt keni detyrim te pasqyrohen ne fq.8. 



C 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritii qe 

disponojne v e g m a G a  gdo anetar i familjes. 

ShtetasiJsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Gmije n& moshi madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"'Per parandalimin e konfiktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tC Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PirgjithshEm i ILDKP-se, qe t8 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. . ! - . .  l ,  I 

Deklaroj se tZ dhi;nat e pasqyruara) prej meje ni; ktte 
dokumentjani! ti; vZrtefa dhe nuk kam deklaruar as@ 
q& nuk ZshfZ e vZrfetZ. 



' REPUBLIKA ESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI'MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURETE E PALUAJTSHME 

P ~ h . l a u l ~ ~ ( r L ~ d h t p a i b d a e ) * I k ~ ~ ~ n k r a d o d b c n ,  
l a o s t c n t t . e ~ ~ a d v ~ t t v k r l l n m i ? k l r G r p o n i ? n h t e $ ~ t d ~ n h q i  
dbponollf, d mange# te dokttalltm vlerbp pikas1 lhhu apo pa- pJ&en takmeae q8 mteroni ti5 

91- 
Mr. mi? % 

-3 

, : 
EUEse ky format &sfit& i parnjakueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

4 .  




